1137746246615, Дата присвоения ОГРН: 22.03.2013, ИНН: 7714900994) в пользу ООО 

"ЛЭНДЛ СИТИ" (142802, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД СТУПИНО, УЛИЦА 

КАЛИНИНА, 46, 3, 5 ЛИТ.А, ОГРН: 1125045000123, Дата присвоения ОГРН: 

01.02.2012, ИНН: 5045050667) задолженность в размере 2 906 759,50 руб. (два 

миллиона девятьсот шесть тысяч семьсот пятьдесят девять рублей пятьдесят копеек), 

из которой: 

- 1 900 000 руб. – неосновательное обогащение,  

- 1 006 759.50 руб. – проценты за пользование чужими денежными средствами за 

период с 27.12.2014 по 31.12.2021.  

В удовлетворении остальной части иска отказать.  

Взыскать с ООО "НЕРУДКУБ" (123290, ГОРОД МОСКВА, ТУПИК 1-Й 

МАГИСТРАЛЬНЫЙ, 11, СТР.10, ЭТАЖ 1; ПОМЕЩЕНИЕ 1; КОМНАТА 16, ОГРН: 

1137746246615, Дата присвоения ОГРН: 22.03.2013, ИНН: 7714900994) в доход 

федерального бюджета 37 534 руб. (тридцать семь тысяч пятьсот тридцать четыре 

рубля ноль копеек). 

Решение может быть обжаловано в течение месяца со дня его принятия в 

Девятый арбитражный апелляционный суд. 

СУДЬЯ Е.Ю. Давледьянова 

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Федеральное казначейство